南通蓝海华腾变频器周边维修
产品名称 南通蓝海华腾变频器周边维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 111.00/台
规格参数 品牌:蓝海华腾
型号:蓝海华腾
产地:南通
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

频器维修
正弦变频器哪里有维修的正弦EM303A系列通用型变频器，
正弦EM308A系列矢量控制节能型变频器，
正弦EM309A系列拉丝机收卷专用变频器，
正弦EM311A拉丝机主机专用变频器，
正弦EM320A数控机床专用变频器，
正弦EM321A施切机专用变频器
正弦EM325A木工剪板专用变频器，
正弦EM300A全能矢量变频器，
正弦EM330A起重提升机专用变频器,
正弦EM329A恒张开控制变频器等。
正弦sinee变频器303通用型变频调速器
功率范围：0.75KW-400KW(380V)
兴化正弦变频器哪里有维修的正弦EM303A系列开环矢量变频器型号（原正弦SINE303系列通用变频器替
代系列）
EM303A-0R7G/1R1P-3AB: G型0.75kW/P型1.1kW
EM303A-1R1G/1R5P-3AB: G型1.1Kw/P型1.5kW
EM303A-1R5G/2R2P-3AB: G型1.5kW/P型2.2kW
EM303A-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
EM303A-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303A-4R0G/5R5P-3AB: G型4.0kW/P型5.5kW
EM303A-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303A-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
EM303A-030G/037P-3A: G型30kW/P型37kW
EM303A-037G/045P-3A: G型37kW/P型45kW
EM303A-045G/055P-3A: G型45kW/P型55kW
EM303A-055G/075P-3A: G型55kW/P型75kW
EM303A-075G/090P-3A: G型75kW/P型90kW
兴化正弦变频器哪里有维修的EM303A-090G/110P-3A: G型90kW/P型110kW
EM303A-110G/132P-3A: G型110kW/P型132kW
EM303A-132G/160P-3A: G型132kW/P型160kW
EM303A-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kW
EM303A-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303A-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303A-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303A-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303A-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303A-400G-3A G:400kW
兴化正弦变频器哪里有维修的原正弦SINE303系列开环矢量变频器型号（现已全部升级为EM303A）
如：SINE303-015G/018P
SINE 公司代号
303 系列代号
015G/018P 适用电机功率
SINE303开环矢量控制型。此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-0R7G/1R1P: G型0.75kW/P型1.1kW
SINE303-1R1G/1R5P: G型1.1Kw/P型1.5kW
SINE303-1R5G/2R2P: G型1.5kW/P型2.2kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)